Форма 2

                                                                                              В управление экономики и
                                               					развития предпринимательства
                                               					администрации города Владивостока
от _________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить субсидии:

субъекту  малого  или  среднего  предпринимательства города Владивостока,  производящему  и (или) реализующему товары (работы, услуги), предназначенные для внутреннего рынка Российской Федерации, на возмещение части затрат, связанных с:

 <*>  уплатой процентов по кредитам, привлеченным в кредитных организациях субъектами малого и среднего предпринимательства, производящими и (или) реализующими товары (работы, услуги);

 технологическим присоединением объектов недвижимого имущества к объектам электросетевого хозяйства и к источникам электроснабжения, необходимых для осуществления предпринимательской деятельности;

 уплатой субъектом малого предпринимательства  первого взноса (аванса) при заключении договора лизинга оборудования;

 уплатой субъектом малого и среднего предпринимательства лизинговых платежей по договорам лизинга;

 содействием повышению энергоэффективности производства субъектов малого и среднего предпринимательства при условии осуществления такого содействия в соответствии с программой повышения энергоэффективности;

регистрацией юридического лица, индивидуального предпринимателя, началом предпринимательской деятельности, выплатами по передаче прав на франшизу (паушальный взнос) в виде грантов;

производством инновационных товаров (работ, услуг) и (или) внедрением технологических инноваций;

оплатой услуг по подтверждению соответствия в форме принятия декларации о соответствии и (или) обязательной сертификации продукции;

уплатой арендных платежей по действующим договорам аренды недвижимого имущества, находящегося в частной собственности, связанного с ведением предпринимательской деятельности;

участием в выставочно-ярмарочных мероприятиях в Российской Федерации;
разработкой и созданием Интернет-сайта;

проведением специальной оценки труда;

созданием (развитием) социального предпринимательства, которое является социально ответственной деятельностью субъектов малого и среднего предпринимательства, направленной на решение социальных проблем;

приобретением оборудования в целях создания и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг);

уплатой процентов по кредитам, привлеченным в российских кредитных организациях на строительство (реконструкцию) для собственных нужд производственных зданий, строений и сооружений либо приобретение оборудования в целях создания и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг);

<*> - нужное отметить знаком «V».
1. Сведения о субъекте малого или среднего предпринимательства
Полное  наименование  организации  в соответствии с учредительными документами _____________________________________________________________________________
2. Место нахождения субъекта малого или среднего предпринимательства (индекс, улица,             № дома, телефон, факс, электронный адрес): _______________________________________
Фактическое место нахождения __________________________________________________
3. Сведения о руководителе и лицах, уполномоченных заключать кредитные и другие договоры
Ф.И.О. руководителя (полностью) __________________________
Должность ______________________________________________
4. Банковские реквизиты для перечисления субсидии:
Р/с ____________________ в банке _______________________________________________
К/с ____________________ БИК _________________________________________________

	5. Основные виды экономической деятельности (в соответствии с кодами ОКВЭД):
	Доля доходов в выручке, %

	1.

	…..

6. Применяемая система налогообложения ________________________________________

7. Информация о договоре
Номер и дата договора _________________________________________________________
Сумма по договору с указанием направлений расходования _________________________
_____________________________________________________________________________
Срок договора ________________________________________________________________
Процентная ставка по кредиту/ ставка возмещения__________________________________

8. Размер субсидий к возмещению, в рублях _______________________________________

С  условиями предоставления субсидий ознакомлен и согласен. Достоверность и
подлинность   представленных   сведений   гарантирую.  Не  возражаю  против
выборочной проверки информации.

Руководитель субъекта малого или
среднего предпринимательства        ______________________ ________________
(индивидуальный предприниматель)             Ф.И.О.             подпись

Дата ________________ М.П.